[bookmark: _GoBack]СОВЕТ КУЛАНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
РЕШЕНИЕ № 5
Пос.жд.ст. Куланга                                                                                                         18.02.2016года.
 О  внесении  изменений   и дополнений  в решение  Совета Кулангинского сельского поселения  Кайбицкого муниципального района РТ от № 17 от 17.12.2015 г» «О бюджете  Кулангинского сельского поселения  Кайбицкого муниципального района  на 2016 год»

           В связи  с ходатайством  Исполнительного комитета Кулангинского  сельского поселения  Совет Кулангинского  сельского поселения  решил:
      1.Выделить денежные средства за 1 квартал 2016 года за счет платных услуг.
	На зарплату общественного работника за февраль 2016 г.
	5299,14
	90405039900078050244226 10313

	На аккумулятор для служебной автомашины
	4245,00
	90401049900002040244340 10313

	Итого
	9544,14

Итого: 9544,14  (Девять тысяч пятьсот сорок четыре руб. 14 коп.)
      2. Выделить денежные средства за 1 квартал 2016 года за счет остатков на начало 01.01.2016 года:
	Наименование
	Сумма
	КБК

	На услуги связи
	251,55
	90401049900002040244221 99997 309 221001

	На газ
	410,46
	90401049900002040244223 99997 309 223003

	На электроэнергию (уличное совещение)
	3414,29
	90405039900078010244223 99997 309 223001

	ИТОГО
	4076,30

Итого:  4076,30  (Четыре тысячи семьдесят шесть руб. 30 коп.)
       3.Контроль за исполнение данного решения оставляю за собой.

Глава Кулангинского сельского поселения:                                   Нигматзянов Ф.Т.